SRL”, per un importo pari a € 173.943,08; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 75.034,27 (settantacinquemilatrentaquattro/27) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12, di cui: 

«€ 36,766,79 relativo alla fattura elettronica n. PA/60/2022 del 05.08.2022, emessa dall'operatore 

economico FEREDI GERACI SALVATORE S.R.L.”; 

e € 38.267,48 relativo alla fattura n.